Bannieriam Civitatis Königsbergensis, quod ducebat Vice-Marschallus M. S.
seu Vice-Commendator Königsbergensis nomine
etiam erant aliqui fratres de Ordine militares, et aliqui proprii, aliqui
prelio conducti. Insigne autem vexilli datum Civitati fuit, Leo vide-
licet, albus, per Joannem Bosemio Regem, tum in Prussia militiam
agentem in barbaros.

Banniere de la Ville Königsberg,
portée par le Vice-Marschal, ou
Vice-Commandeur de Königsberg.